Nº 226, quinta-feira, 26 de novembro de 2015 59ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015112600059

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 659, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora GIOVANA HORTA BARRETO NA-
BUT, código 3906, Analista Judiciário, Área Judiciária, para subs-
tituir a titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Ex.ma
Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível CJ-3, no período
de 23 a 25 de novembro de 2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

PORTARIA Nº 79, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/90, com a
redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, art. 3º do
ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006, e tendo em vista o cons-
tante do Processo TST nº 500.039/2014-0, resolve:

Nº 226, quinta-feira, 26 de novembro de 201560 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015112600060

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional Federal da 1ª
Região do servidor ANTONIO WAGNER MELO MOURÃO JUNIOR,
código 47633, Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe B, Padrão 6,
do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um
ano, a partir de 7/1/2016, para o exercício de cargo em comissão.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 618, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 504.369/2015-
3, resolve:

Dispensar a servidora ALESSA SOARES ALVES, código
51144, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria da 1ª Turma, com efeitos a contar de 4 de novembro de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 619, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 71, de
23/11/2015, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, resolve:

Alterar o ATO GDGSET.Nº 584, de 12/11/2015, publicado
no Diário Oficial da União - Seção 2, do dia 13 de novembro de
2015, página 73, de forma que passe a constar ao final de cada item:
"..., com efeitos a contar de 1º de dezembro de 2015."

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 620, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 36, de
25/11/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cristina Iri-
goyen Peduzzi, resolve:

Dispensar a servidora KLISSIA LACERDA GOMES, código
57783, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cristina Iri-
goyen Peduzzi, com efeitos a contar de 19 de novembro de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 621, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 63, de
24/11/2015, da Divisão de Saúde Complementar, resolve:

1 - Dispensar a servidora ANA PAULA LAURA SANTOS
NOVAIS, código 53532, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar.

2 - Designar a servidora ANA PAULA LAURA SANTOS
NOVAIS, código 53532, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Saúde Comple-
mentar, em vaga decorrente da dispensa da servidora Naura Ribeiro
dos Santos.

3 - Designar o servidor MAXIMILIANO SALDANHA DE
OLIVEIRA, código 48130, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Saúde Comple-
mentar, em vaga decorrente da dispensa da servidora Ana Paula Laura
Santos Novais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO